
IX. MIKULÁŠSKÁ KONFERENCE V PODJEŠTĚDÍ  pátek 2. prosince 2016 od 1400 hodin Liberec, Lidové sady

IX. MIKULÁŠSKÁ KONFERENCE V PODJEŠTĚDÍ
pátek 2. prosince 2016 od 1400 hodin v Liberci, Lidové sady

REGISTRACE

ÚČASTNICKÝ POPLATEK

Registrace se provádí prostřednictvím elektronické přihlášky 
na webu pořadatele: www.everesta.cz,
nebo se můžete registrovat od 13.30 hodin v místě konání.

Na základě Vašeho přihlášení obratem potvrdíme přijetí
přihlášky a zašleme na Vaši e-mailovou adresu údaje
potřebné k uhrazení účastnického poplatku.

• platba převodem je 400,- CZK
• platba na místě je 500,- CZK
Ceny jsou uvedené včetně DPH

Akce je pořádána v rámci celoživotního
vzdělávání lékařů dle Stavovského předpisu ČLK č. 16.

• Akce je zařazena do kontinuálního vzdělávání lékařů.
• Akce je akreditována Českou lékárnickou komorou.
• Akce je zařazena do celoživotního vzdělávání
  nelékařských zdravotnických povolání a na základě
  souhlasu České asociace sester.

• Čeká Vás zajímavý odborný program.
• Na závěr Vás zveme na večerní raut.

ČESKÁ DERMATOVENEROLOGICKÁ SPOLEČNOST
ČESKÁ LÉKÁRNICKÁ SPOLEČNOST

Jménem odborného garanta:
doc. MUDr. Karla Ettlera, místopředsedy ČDS ČLK JEP

Pod záštitou:
Mgr. Heleny Chytrové

Vás srdečně zveme na lékařskou konferenci



IX. MIKULÁŠSKÁ KONFERENCE V PODJEŠTĚDÍ  pátek 2. prosince 2016 od 1400 hodin Liberec, Lidové sady

ODBORNÝ PROGRAM

ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ

Everesta, s.r.o.
kontaktní osoby: Martina Jindrová
tel.: +420 734 622 786
e-mail: martina.jindrova@everesta.cz
www.everesta.cz

Lenka Špringlová
tel.: +420 777 038 357
e-mail: lenka.springlova@seznam.cz

13.30 – 14.00  Registrace

14.00 – 14.10  Zahájení doc. MUDr. Karel Ettler, CSc. (garant akce)

I. blok přednášek

14.10 – 14.45  MUDr. Jan Hugo
   „Kazuistiky z léčby rosacey moderními topickými preparáty“

14.45 – 15.20  prim. MUDr. Štěpánka Čapková
   „Další zajímavé kazuistiky z našeho oddělení“

15.20 – 15.35  Vladimír Spišjak
   „Léčebné konopí ve světle nových skutečností“

15.35 – 15.55  P ř e s t á v k a

II. blok přednášek 

15.55 – 16.25  doc. MUDr.Karel Ettler, CSc.
   „Problematika kožních chorob z povolání“

16.25 – 17.00  prof. MUDr. Petra Cetkovská, Ph.D.
   „Jak zlepšit adherenci pacienta při léčbě psoriázy“

17.00 – 17.30  doc. MUDr. Roman Šmucler, CSc.           
    „Consensus cévních novotvarů u dětí, nové trendy v léčbě jizev“

17.30 – 17.50  P ř e s t á v k a 

III. blok přednášek 

17.50 – 18.30  MUDr. Jan Lippert
    „Střípky z dermatochirurgie“

18.30 – 19.15  MUDr. Petr Třeštík
   „Každá kůže má svůj příběh III“
      
19.15   D i s k u s e



IX. MIKULÁŠSKÁ KONFERENCE V PODJEŠTĚDÍ  pátek 2. prosince 2016 od 1400 hodin Liberec, Lidové sady

JAK SE K NÁM DOSTANETE

Liberec - Lidové sady, GPS: 50°46‘37.958“N, 15°4‘52.619“E

Z obou směrů (od Prahy i Děčína) směr nemocnice.
Na křižovatce Šaldovo náměstí k nemocnici do Husovy ul.
U ZŠ odbočit doleva z kopce ulicí Vítěznou až k tramvajovým kolejím.
Dále po kolejích doprava až do Lidových sadů na konečnou tramvaje, 
k velkému neplacenému parkovišti.

DĚČÍN

PRAHA


